PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(двадцать первое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«01» сентября 2016 г.

№ 06/02
пгт. Кильдинстрой
О приостановлении действия отдельных Положений о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района.
В соответствии с Федеральным закон от 02.06.2016 N 158-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

решил:

1. Считать протест прокуратуры Кольского района от 26.07.2016 № 7-498в-2016 подлежащим удовлетворению в полном объеме.
2. Приостановить действия отдельных Положений о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденных решением Совета депутатов Кольского района от 26.02.2016 N 01/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»:
2.1. действие абзацев первого и второго пункта 2 статьи 13 приостановить до 01.01.2017 года.
2.2. действие пункта 1 статьи 21 приостановить до 01.01.2017 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев